
Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:301842-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Obsługa instalacji grzewczych
2020/S 123-301842

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Krakowska 2, Rząska, woj. małopolskie
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 30-199
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Majecki
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261135116/+48 261133023/+48 261133017/+48 261133024
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.35wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zaopatrzenie w towary i usługi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciepła do systemów ciepłowniczych zlokalizowanych na terenach kompleksów wojskowych 
administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy, w latach 2020/2023
Numer referencyjny: 18/INFR/20

II.1.2) Główny kod CPV

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

mailto:j.majecki@ron.mil.pl
https://www.35wog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

50721000 Obsługa instalacji grzewczych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciepła do systemów ciepłowniczych zlokalizowanych na terenach 
kompleksów wojskowych administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy, w latach 2020/2023.
Miejscem realizacji przedmiotu umowy są tereny zamknięte w rozumieniu art. 4 ust.2a ustawy Prawo 
geodezyjne i kartograficzne z dnia 17 maja 1989 r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 276 z późn. zm.).
Przedmiot zamówienia podzielono na 4 oddzielne części odpowiadające specyfice oraz miejscu realizacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kotłownie na paliwo stałe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania, ciepłej wody użytkowej i pary 
technologicznej w kompleksie wojskowym przy ul. Krakowskiej 2, w miejscowości Rząska koło Krakowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50531100 Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
50720000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania
50721000 Obsługa instalacji grzewczych
09111200 Paliwa na bazie węgla
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przy ul. Krakowskiej 2, w miejscowości Rząska koło Krakowa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 pn.: „Kotłownie na paliwo stałe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania, ciepłej wody 
użytkowej i pary technologicznej w kompleksie wojskowym przy ul. Krakowskiej 2, w miejscowości Rząska koło 
Krakowa”.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciepła do systemu ciepłowniczego pracującego na potrzeby centralnego 
ogrzewania, ciepłej wody użytkowej i pary technologicznej w kompleksie wojskowym przy ul. Krakowskiej 2 
w Rząsce połączona z obsługą i eksploatacją kotłowni na paliwo stałe znajdującej się w budynku nr 7 wraz 
z dostawą opału, przeglądami i czyszczeniem kominów wolno stojących i wykonywaniem ekspertyz stanu 
technicznego kominów.
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania przedmiotu umowy określają:
a) Załącznik nr 8a do SIWZ „Specyfikacja techniczna kotłowni centralnego ogrzewania” – dla kotłowni 
centralnego ogrzewania;
b) Załącznik nr 8aa do SIWZ „Specyfikacja techniczna – kotłownia pary technologicznej i CWU” – dla kotłowni 
parowej.

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert.
Kryterium wyboru:
— cena – 60 %,
— termin płatności faktury – 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kotłownie na paliwo stałe i paliwo ciekłe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania w kompleksie 
wojskowym w miejscowości Niedźwiedź, gmina Słomniki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50531100 Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
50720000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania
50721000 Obsługa instalacji grzewczych
09111200 Paliwa na bazie węgla
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W miejscowości Niedźwiedź, gmina Słomniki, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 pn.: „Kotłownie na paliwo stałe i paliwo ciekłe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania w 
kompleksie wojskowym w miejscowości Niedźwiedź, gmina Słomniki”.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciepła do systemu ciepłowniczego pracującego na potrzeby centralnego 
ogrzewania w kompleksie wojskowym w Niedźwiedziu, gmina Słomniki połączona z obsługą i eksploatacją 
kotłowni na paliwo stałe i kotłowni na paliwo ciekłe (olej opałowy) znajdującej się w budynku nr 6 wraz z 

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

dostawą opału, przeglądami i czyszczeniem kominów wolno stojących i wykonywaniem ekspertyz stanu 
technicznego kominów.
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania przedmiotu umowy określają:
a) Załącznik nr 8b do SIWZ „Specyfikacja techniczna kotłowni na paliwo stałe” – dla kotłowni centralnego 
ogrzewania na paliwo stałe;
b) Załącznik nr 8bb a do SIWZ „Specyfikacja techniczna kotłowni na paliwo ciekłe (olej opałowy)” – dla kotłowni 
centralnego ogrzewania na paliwo ciekłe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 10/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert.
Kryterium wyboru:
— cena – 60 %,
— termin płatności faktury – 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kotłownie na paliwo stałe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania w kompleksie wojskowym w 
miejscowości Kłaj
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50531100 Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
50720000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania
50721000 Obsługa instalacji grzewczych
09111200 Paliwa na bazie węgla
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

W miejscowości Kłaj, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 3 pn.: „Kotłownie na paliwo stałe pracujące na potrzeby centralnego ogrzewania w kompleksie 
wojskowym w miejscowości Kłaj”.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciepła do systemu ciepłowniczego pracującego na potrzeby centralnego 
ogrzewania w kompleksie wojskowym w miejscowości Kłaj połączona z obsługą i eksploatacją kotłowni na 
paliwo stałe znajdujących się w budynkach nr 44 i nr 77 wraz z dostawą opału, przeglądami i czyszczeniem 
kominów wolno stojących i wykonywaniem ekspertyz stanu technicznego kominów.
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania przedmiotu umowy określają:
a) Załącznik nr 8c do SIWZ „Specyfikacja techniczna kotłowni centralnego ogrzewania” – dla kotłowni 
centralnego ogrzewania na paliwo stałe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 10/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert.
Kryterium wyboru:
— cena – 60 %,
— termin płatności faktury – 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kontenerowa wytwornica pary technologicznej na potrzeby kuchni w kompleksie wojskowym przy ul. Ułanów 43 
w Krakowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50531100 Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
50720000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania
50721000 Obsługa instalacji grzewczych
09111200 Paliwa na bazie węgla

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przy ul. Ułanów 43 w Krakowie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Pn.: „Kontenerowa wytwornica pary technologicznej na potrzeby kuchni w kompleksie wojskowym przy ul. 
Ułanów 43 w Krakowie”.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ciepła do systemu ciepłowniczego pracującego na potrzeby pary 
technologicznej w kompleksie wojskowym przy ul. Ułanów 43 w Krakowie połączona z obsługą i eksploatacją 
kontenerowej wytwornicy pary znajdującej się w kontenerze przenośnym przy stołówce żołnierskiej wraz z 
dostawą opału.
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania przedmiotu umowy określają:
a) Załącznik nr 8d do SIWZ „Specyfikacja techniczna kotłowni pary technologicznej” – na paliwo ciekłe (olej 
opałowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert.
Kryterium wyboru:
— cena – 60 %,
— termin płatności faktury – 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia powyższy warunek udziału w postępowaniu jeśli wykaże, że jego 
sytuacja ekonomiczna i finansowa pozwala na wykonanie zamówienia i będzie posiadał:
a) informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 
miesiąc przed upływem terminu składania ofert na kwotę:
— dla części nr 1 – co najmniej 330 000,00 PLN (słownie zł: trzysta trzydzieści tysięcy),
— dla części nr 2 – co najmniej 140 000,00 PLN (słownie zł: sto czterdzieści tysięcy),
— dla części nr 3 – co najmniej 140 000,00 PLN (słownie zł: sto czterdzieści tysięcy),
— dla części nr 4 – co najmniej 35 000,00 PLN (słownie zł: trzydzieści pięć);
b) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną, tj. na kwotę:
— dla części nr 1 – co najmniej 2 000 000,00 PLN (słownie zł: dwa miliony),
— dla części nr 2 – co najmniej 1 000 000,00 PLN (słownie zł: jeden milion),
— dla części nr 3 – co najmniej 1 000 000,00 PLN (słownie zł: jeden milion),
— dla części nr 4 – co najmniej 400 000,00 PLN (słownie zł: czterysta tysięcy).
Na etapie składania ofert Wykonawca w JEDZ (zał. nr 6 do SIWZ) oświadcza, iż spełnia warunki udziału w 
postępowaniu dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Jednolity europejski dokument zamówienia „JEDZ” Wykonawca składa za pomocą platformy zakupowej, w 
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Wykonawca ma obowiązek złożyć na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp. ww. dokumenty 
potwierdzające spełnienie warunków z zakresu sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób 
potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1.4. Wykonawca w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 ustawy Pzp, ma obowiązek złożyć na 
wezwanie Zamawiającego w oparciu o zapis art. 26 ust. 1 ustawy Pzp niżej wymienione dokumenty:
a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu;
d) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
oraz, odnośnie do skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca w celu potwierdzenia, że posiada niezbędną do wykonania zdolność zawodową, składa 
oświadczenie w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia „JEDZ” (zał. 6 do SIWZ) wykazując spełnienie 
niżej wskazanych wymagań.
Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu przedstawienia 
wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie:
co najmniej trzy usługi sprzedaży ciepła połączonej z eksploatacją źródła ciepła na paliwo stałe o wielkości nie 
mniejszej niż 0,5 MW mocy zamówieniowej każda dla części nr 1, 2, 3. Dla części nr 4 o wielkości nie mniejszej 
niż 0,4 MW mocy zamówieniowej każda.
Dla części nr 1 na kwotę minimum 1 500 000 PLN brutto każda.
Dla części nr 2 na kwotę minimum 500 000 PLN brutto każda.
Dla części nr 3 na kwotę minimum 500 000 PLN brutto każda.
Dla części nr 4 na kwotę minimum 200 000 PLN brutto każda.
Wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy (zał. nr 3 do SIWZ). W przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W 
odniesieniu do nadal wykonywanych usług – część zrealizowanej faktycznie dostawy musi wypełnić wymogi 
określone przez Zamawiającego na dzień składania oferty.
Na etapie składania ofert Wykonawca w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia „JEDZ” (zał. nr 
6 do SIWZ) oświadcza, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie 
doświadczenia.
Jednolity europejski dokument zamówienia „JEDZ” Wykonawca składa za pomocą platformy zakupowej, w 
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Wykaz wykonanych bądź wykonywanych usług (zał. nr 4 do SIWZ) oraz dowody określające czy wskazane 
przez Wykonawcę usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie Wykonawca ma obowiązek złożyć na 
wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia, tj.: personelem do realizacji przedmiotu zamówienia posiadającym świadectwo 

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

kwalifikacyjne określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 
2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmującej się 
eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. 2003 Nr 89, poz. 828) z późniejszymi zmianami – zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do SIWZ „Specyfikacja techniczna” dla odpowiedniej części oraz SIWZ część 1 pkt 10 ppkt 
10.3.
Wykonawca i podwykonawca zobowiązani są do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
pracę związaną z realizacją przedmiotu umowy dla osób bezpośrednio obsługujących kotłownie (palaczy) na 
zasadach określonych w art. 22 Kodeksu pracy.
Na etapie składania ofert Wykonawca w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia „JEDZ” (zał. nr 
6 do SIWZ) oświadcza, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności zawodowej w zakresie 
dysponowania osobami. Jednolity europejski dokument zamówienia „JEDZ” Wykonawca składa za pomocą 
platformy zakupowej, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12



Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, budynek biura przepustek, pomieszczenie nr 3.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2023 rok.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie udzielał zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Zamawiający może udzielić zamówienia wskazanego w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp w przypadku gdy zostaną 
spełnione następujące przesłanki:
— zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług (zakres: „Dostawa ciepła do systemów ciepłowniczych 
zlokalizowanych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy”), które były już wykonywane jako zamówienie podstawowe do 20 % całkowitej wartości 
zamówienia uwzględnionej przy obliczaniu przez Zamawiającego jego wartości dla każdej części,
— jego udzielenie następuje w okresie trzech lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego,
— przedmiot zamówienia podstawowego i nowego (podobnego) jest zgodny,
— zamówienie zostanie udzielone dotychczasowemu Wykonawcy,
— informacja o przewidywanym zamówieniu została zawarta w ogłoszeniu dla zamówienia podstawowego.
Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu oraz wykaże braki podstaw do wykluczenia określone w 
przyszłym (ewentualnym) zaproszeniu do negocjacji w celu zawarcia umowy w trybie zamówienia z wolnej ręki.
Warunki udzielenia zamówienia z wolnej ręki:
— wyczerpanie kwoty zamówienia podstawowego,
— konieczność zapewnienia ciągłości usługi,
— zawarcie informacji o przewidywanym zamówieniu nie rodzi po stronie Zamawiającego obowiązku, a po 
stronie Wykonawcy roszczenia – jego udzielenia.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: dla części nr 1 – co najmniej 90 000,00 PLN (słownie 
zł: dziewięćdziesiąt tysięcy), dla części nr 2 – co najmniej 35 000,00 PLN (słownie zł: trzydzieści pięć tysięcy), 
dla części nr 3 – co najmniej 35 000,00 PLN (słownie zł: trzydzieści pięć tysięcy), dla części nr 4 – co najmniej 
9 800,00 PLN (słownie zł: dziewięć tysięcy osiemset). Zgodnie z art. 24aa ust. 1. Zamawiający w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy 
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca ma obowiązek złożyć dokumenty dotyczące podmiotu, na 
zasobach których polega, na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust 1 Pzp.:
— dokumenty, o których mowa w części III SIWZ pkt 1 ppkt 1.4 (dotyczące wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z art. 24 ust. 1 pkt 12–22 oraz art. 24 ust. 5 Pzp),
— oraz dokumenty dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1b pkt 2, 3 (o którym 
mowa w część III SIWZ pkt 1 ppkt 1.3), wyłącznie w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na zasoby 
podmiotu trzeciego.
Wykonawca (w przypadku konsorcjum, każdy z członków konsorcjum), w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 11 Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
https://www.platformazakupowa.pl/ informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (informacja dot. 
otwarcia ofert), przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

https://www.platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wykonawca w celu wykazania 
spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ma obowiązek złożyć na wezwanie 
Zamawiającego, w oparciu o art. 26 ust. 1 Pzp, wskazane dokumenty w części 3 SIWZ pkt 1 ppkt 1.3. 
Wykonawca w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 ustawy Pzp, ma obowiązek złożyć na 
wezwanie Zamawiającego w oparciu o zapis art. 26 ust. 1 ustawy Pzp wymienione dokumenty w części 3 
SIWZ pkt 1 ppkt 1.4. Dokumenty jakie należy złożyć w przypadku, gdy Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej – wymienione dokumenty w części 3 SIWZ pkt 1 ppkt 
1.5.3.1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S123
29/06/2020
301842-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

25/06/2020

29/06/2020 S123
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12


